

3	Резчик холодного металла (АОС)	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
4	Резчик холодного металла (АТР-2, АТР-3, АТР-4)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Сварщик	3.2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
6	Бригадир на отделе, сортировке, приемке, сланце металла	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Бригадир на отделе, сортировке, приемке, сланце металла (УРТ)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Машинист крана 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
15	Механик (водитель автомобиля)	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
16	Подсобный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Архивариус	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Старший архивариус	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Кладовщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21А, 28А(21А)	Специалист (технология и качество)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Специалист (леглопроизводство и табельный учет)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Старший менеджер (развитие бизнеса)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24А, 29А(24А), 30А(24А), 48А(24А)	Ведущий специалист фрактурной группы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Менеджер (транспортная логистика, ж/д транспорт)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Менеджер (транспортная логистика)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Сварщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 21.11.2014

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор СМЦ ЗАО "ТД "Северсталь-Инвест"

(должность)

(подпись)

Тимошенко А. И.

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

18.12.14

Начальник складского комплекса СМЦ
ЗАО "ГД"Северсталь-Инвест"

(должность)


(подпись)

Вегер И. В.
(ФИО)

18.12.14г
(дата)

Начальник производственного
комплекса СМЦ ЗАО

"ГД"Северсталь-Инвест"

(должность)


(подпись)

Кородинов Ю. В.
(ФИО)

18.12.14г
(дата)

Менеджер (ОТ, ПБ и Э) ЗАО

"ГД"Северсталь-Инвест"

(должность)


(подпись)

Комаров В. В.
(ФИО)

18.12.14г
(дата)

Председатель профкома ППО ГМПР
ЗАО "ГД"Северсталь-Инвест"

(должность)


(подпись)

Смирнов С. В.
(ФИО)

18.12.14г
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Дуференко О. Ю.
(ФИО)

21.11.2014г
(дата)




(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Царикова Д. Л.
(ФИО)

21.11.2014г
(дата)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятий	Цель мероприятий	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятий	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
2 Резчик холодного металла (профлист)	Утвердить распорядительным документом по подразделению 10-минутные перерывы до и после обеденного перерыва.	Снижение вредного воздействия шума	12.12.2014	СМЦ	
3 Резчик холодного металла (АОС)	Утвердить распорядительным документом по подразделению 10-минутные перерывы до и после обеденного перерыва.	Снижение вредного воздействия шума	12.12.2014	СМЦ	
15 Механик (водитель автомобиля)	Утвердить распорядительным документом по подразделению 10-минутные перерывы в течение каждого часа смены (в случаях непрерывного выполнения производственных операций).	Снижение вредного воздействия фиксированной позы	12.12.2014	СМЦ	

Дата составления: 20.11.2014

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Директор СМЦ ЗАО "ТД" "Северсталь-Инвест" (должность)

 (подпись)

Тимошенко А. И. (ФИО)

21.11.2014 г. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник складского комплекса СМЦ ЗАО "ТД" "Северсталь-Инвест"

(должность)

 (подпись)

Ветер И. В. (ФИО)

21.11.2014 г. (дата)

Начальник производственного комплекса СМЦ ЗАО "ТД" "Северсталь-Инвест"

(должность)

 (подпись)

Корколинов Ю. В. (ФИО)

21.11.2014 г. (дата)

Менеджер (ОТ, ПБ и Э) ЗАО "ТД" "Северсталь-Инвест"

(должность)

 (подпись)

Комаров В. В. (ФИО)

21.11.2014 г. (дата)

Председатель профкома ППО ГМПР ЗАО "ТД" "Северсталь-Инвест"

(должность)

 (подпись)

Смирнов С. В. (ФИО)

21.11.2014 г. (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

—			
№ в реестре экспертов	(подпись)	Дуфренко О. Ю. (ФИО)	21.11.2014 г. (дата)
—			
№ в реестре экспертов	(подпись)	Царикова Д. Л. (ФИО)	21.11.2014 г. (дата)